Муниципальное казенное учреждение Управление образования

администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

 от 23.01.2023          № 44

Об итогах муниципального этапа

межрегионального открытого

детско-юношеского фотоконкурса

«Я и мой мир» в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом МКУ УО от 26.10.2022 № 1190 «О

проведении муниципального этапа межрегионального открытого детско-

юношеского фотоконкурса "Я и мой мир" в 2022/2023 учебном году» и на

основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа межрегионального

открытого детско-юношеского фотоконкурса «Я и мой мир» в 2022/2023

учебном году (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

межрегионального открытого детско-юношеского фотоконкурса «Я и мой

мир» (приложение 2) электронными дипломами МКУ УО.

3. Направить работы победителей муниципального этапа

межрегионального открытого детско-юношеского фотоконкурса «Я и мой

мир» в 2022/2023 учебном году для участия в областном фотоконкурсе «Я и

мой мир».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую сектором мониторинга Т. М. Кириллову.

Начальник управления                  Н. В. Плюснина

Ворошилова Наталья Ивановна,

8 (384-72) 3-34-79

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 23.01.2023 № 44

Протокол

муниципального этапа межрегионального открытого детско-юношеского фотоконкурса «Я и мой мир»

в 2022/2023 учебном году

№ Название работы ФИО автора ОО  Результат участия

в конкурсе

Младшая возрастная группа (8-12 лет)

Портрет

1.  Девочки с цветами. Серия фото Трофимова Вероника МБОУ «СОШ № 30» победитель

2.  Моя сестра Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

Натюрморт

3.  Завтрак Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

4.  Осенняя тыква Егорова Ксения МБОУ «СОШ № 30» победитель

5.  Свадебный набор Егорова Ксения МБОУ «СОШ № 30» участник

6.  Цветы для мамы Миропольцев Всеволод МБОУ «СОШ № 1» призер

Жанровая фотография

7.  Домик для каждого  Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

8.  Искусство не спрячешь Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

Пейзаж (природа)

9.  Первоцветы. Серия фото Фофанова Дарья МБОУ «СОШ № 30» призер

10.  Первый снег Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

11.  Природа-художник Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

12.  Тихая охота. Серия фото Чистюхина Дарья МБОУ «СОШ № 30» призер

13.  У реки Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» победитель

Городской пейзаж

14.  Любимый город. Серия фото Фофанова Дарья МБОУ «СОШ № 30» участник

15.  Ночной город. Серия фото Чистюхина Дарья МБОУ «СОШ № 30» победитель

Животный мир

16.  Бабочки на водопое Миропольцев Всеволод МБОУ «СОШ № 1» участник

17.  Праздник в разгаре Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

18.  Рекс Мойланен Ирина МБОУ «СОШ № 30» участник

19.  Семейка Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

Мой любимый Кузбасс

20.  Спасск Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

21.  Спасск и вид на Спасские дворцы Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

22.  Церковь в Спасске Процик Виктория МБОУ «СОШ № 30» участник

Средняя возрастная группа (13-15 лет)

Жанровая фотография

23.  Машины на ногах Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» призер

24.  Моя мамочка Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

25.  Портрет снеговика Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

26.  Учимся летать Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» победитель

27.  Фото с оленями Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

Пейзаж (природа)

28.  Алтай Никитина Дарья МБОУ «СОШ № 30» победитель

29.  Верблюды Шерегеша Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

30.  Выше облаков. Серия фото Липатов Ярослав МБОУ «СОШ № 30» победитель в

номинации «Приз

зрительских

симпатий»

31.  Гора Куйлюм. Междуреченск. Серия фото Тахаутдинова Саёра МБОУ «СОШ № 30» победитель

32.  Желтая река Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

33.  Каменные грибы. Серия фото Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

34.  Ледоход Никитина Дарья МБОУ «СОШ № 30» участник

35.  Новая жизнь Никитина Дарья МБОУ «СОШ № 30» участник

36.  Око Шории. Серия фото Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» призер

37.  Первый снег Миропольцева Дарьяна МБОУ «СОШ № 1» участник

38.  Пещера Липатов Ярослав МБОУ «СОШ № 30» участник

39.  Спасские дворцы Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

40.  Тельбес Никитина Дарья МБОУ «СОШ № 30» участник

Городской пейзаж

41.  Дворцовая площадь Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

42.  Осень в городе Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

43.  Парк Ангелов Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

44.  Питер прекрасен! Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

45.  Храм Иоанна Воина Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» победитель

Животный мир

46.  Лебединое озеро. Серия фото Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

47.  Птичий дворик Тахаутдинова Саёра МБОУ «СОШ № 30» участник

48.  Уточки Истишев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

49.  Я родился! Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

Макросъемка

50.  Весна Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

51.  Гусеничка. Серия фото Тахаутдинова Саёра МБОУ «СОШ № 30» победитель

52.  Красота природы. Серия фото Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

53.  Один в поле воин Миропольцева Дарьяна МБОУ «СОШ № 1» победитель

54.  Первый снег. Серия фото Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

55.  Солнышко в горшочке Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

56.  Чудеса природы. Серия фото Липатов Ярослав МБОУ «СОШ № 30» участник

57.  Яблоня в цвету. Серия фото Никитина Дарья МБОУ «СОШ № 30» участник

Мой любимый Кузбасс

58.  Гнездо в горах Горной Шории. Серия фото Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» участник

59.  Кузбасский Марс. Серия фото Истигешев Егор МБОУ «СОШ № 30» победитель

60.  Мраморные карьеры. Серия фото Русанова Виктория МБОУ «СОШ № 30» победитель

Приз зрительских симпатий

61.  Выше облаков. Серия фото Липатов Ярослав МБОУ «СОШ № 30» победитель